
 

Čas jsou peníze – rychleji a lépe:
Rychločtyřhran HOPPE

Při běžné montáži kliky je nutné provést několik kroků, což vede k vícená-
sobné manipulaci. Je to namáhavé a stojí to čas. Zřetelně rychlejší a lepší je 
nový rychločtyřhran HOPPE.

Chcete-li se o novém rychločtyřhranu 
HOPPE dozvědět více, zavolejte 
nám. Vaše dotazy na kliku pro Vás 
Vám rádi zodpovíme na telefonním 
čísle +420 474 930 016.

Přednosti nového čtyřhranu pro rychlé upevnění:

Samozřejmě poskytuje HOPPE 
také na všechny modely, které jsou 
vybaveny novým rychločtyřhranem 
HOPPE, 10-tiletou záruku funkčnosti.

Jednoduše zasunout
– a je hotovo!

Montáž kliky jen
za 8 vteřin.

2

 velmi rychlé upevnění kliky: 75 % úspora času! 

 žádný červík nebo příčný kolík   
 - žádný otvor se závitem
 - žádné axiální srovnávání čtyřhranu při spojování s klikou
 - samovolné vypadnutí červíku nebo příčného kolíku je vyloučeno

 integrovaný upínací mechanismus ve volné klice 
 - žádné nářadí na montáž
 - spojení dveřních klik bez vůle 
 - dlouhodobě jistá fixace dveřních klik  

 

 užití plného čtyřhranu 

 - využití celého průřezu čtyřhranu k přenesení maximálního kroutícího   
  momentu


 bezstupňové axiální spojení dveřních klik přezkoušené podle 
 DIN EN 1906
 - možno použít pro různé tloušťky dveří (v definovaném rozmezí)

 

 lehká a rychlá demontáž dveřních klik
 - např. s přiloženým úhlovým klíčkem nebo šroubovákem

Rychločtyřhran HOPPE



 














